Komfortní terminál s barevným grafickým displayem  Komfortní terminál s barevným grafickým displayem  Komfortní terminál s barevným grafickým displayem  Komfortní terminál s barevným grafickým displayem  ■■■■        Používá se především pro evidenci Používá se především pro evidenci Používá se především pro evidenci Používá se především pro evidenci
docházky nebo sběr dat ve výrobních systémech  docházky nebo sběr dat ve výrobních systémech  docházky nebo sběr dat ve výrobních systémech  docházky nebo sběr dat ve výrobních systémech  ■■■■        Zobrazení na displayZobrazení na displayZobrazení na displayZobrazení na display    může být může být může být může být
uživatelsky definováno (logo firmy, text)  uživatelsky definováno (logo firmy, text)  uživatelsky definováno (logo firmy, text)  uživatelsky definováno (logo firmy, text)  ■■■■        Univerzálně řešenUniverzálně řešenUniverzálně řešenUniverzálně řešená membránová klávesnice á membránová klávesnice á membránová klávesnice á membránová klávesnice
umožňuje vkládat uživatelské popisy jednotlivých kláves pro rychlou aumožňuje vkládat uživatelské popisy jednotlivých kláves pro rychlou aumožňuje vkládat uživatelské popisy jednotlivých kláves pro rychlou aumožňuje vkládat uživatelské popisy jednotlivých kláves pro rychlou a    přehlednou volbu přehlednou volbu přehlednou volbu přehlednou volbu
operací  operací  operací  operací  ■■■■        Terminál umožňuje zobrazení až pěti různých informací ke každé kartě  Terminál umožňuje zobrazení až pěti různých informací ke každé kartě  Terminál umožňuje zobrazení až pěti různých informací ke každé kartě  Terminál umožňuje zobrazení až pěti různých informací ke každé kartě  ■■■■        Vnitřní Vnitřní Vnitřní Vnitřní
relé mohou přímo ovládat dveřní zámky.relé mohou přímo ovládat dveřní zámky.relé mohou přímo ovládat dveřní zámky.relé mohou přímo ovládat dveřní zámky.
Objednací kód Popis
KT600B-TCP
docházkový terminál bezkontaktní, ETHERNET rozhraní
porty RS232/RS485 pro připojení dalších periferií
KT600W-TCP
docházkový terminál pro připojení libovolné čtečky, ETHERNET rozhraní
porty RS232/RS485 pro připojení dalších periférií
KT600T-TCP
sběrný terminál bezkontaktní pro výrobní systémy, ETHERNET rozhraní
porty RS232/RS485 pro připojení čtečky čárových kódů nebo tiskárny
VlastnostiVlastnostiVlastnostiVlastnosti
→ barevný display TFT
 320 x 240 bodů
→ možnost úprav zobrazení
→ grafické symboly
 pro operace
→ výpis informací
 o odpracované době
 až 5 různých údajů
 (saldo, přesčas…)
→ membránová klávesnice
 8 + 15 univerzálních tlačítek
→ integrovaný snímač ID
→ port pro druhý snímač ID
→ možnost zadání PIN
→ akustická signalizace
→ 2x relé pro ovládání zámků
→ 2x vstup pro dveřní kontakt
→ univerzální PGM výstup
→ výstupy pro ovládání EZS
→ OFF-LINE paměť událostí
KT600-TCP
KT600 DOCHÁZKOVÝ TERMINÁLDOCHÁZKOVÝ TERMINÁLDOCHÁZKOVÝ TERMINÁLDOCHÁZKOVÝ TERMINÁL
Možnost osazení modulů pro komunikaci přes WiFi nebo pomocí přenosné USB flash.
Volba typu činnosti se volí stiskem jediného tlačítka – „přímou volbou“ nebo výběrem
číselného kódu z rozsáhlého seznamu. Čtyři funkční tlačítka umístěná pod displejem mají
různé funkce podle stavu terminálů. Všechny činnosti terminálu se definují z počítače.
Uživatel si sám volí vzhled zobrazení na displeji. Evidovat lze libovolné druhy průchodů
(příchod, odchod, lékař atd.), otevření nebo zavření dveří, zapnutí nebo vypnutí připojeného
zařízení apod. Zaměstnanci poskytuje terminál informace o jeho odpracované době, kreditu
na stravném, případně zobrazuje uživatelsky adresované zprávy.
TECHNICKÉ ÚDAJE
Typové označeníTypové označeníTypové označeníTypové označení    KT 600KT 600KT 600KT 600    KT 600WKT 600WKT 600WKT 600W
napájeci napětí DC 10 - 15V (typ. 12V)    DC 10 - 15V (typ. 12V)
vstupní proud
s podsvícením displaye
220 mA (@12V DC)
190 mA (@12V DC)
+ přídavná čtečka
externí snímače EDK2 -
rozměry (v x š x h) 140 x 190 x 50 mm    140 x 190 x 50 mm
Krytí IP 40 IP 40
váha 430 g 430 g
pracovní teplota 0°C až +50°C 0°C až +50°C
skladovací teplota -40°C až +50°C -40°C až +50°C
výstupy
2x přepínací relé, max. 30V 2A
PGM (12V / 500 mA), data výstup pro EZS
vstupy 2x galvanicky oddělený 4-30V DC
tamper ANO ANO
komunikační rozhraní Ethernet 10/100 (RS232, RS485)
formát dat serial ASCII, 9600, 19200, 38400, parita (N,E,O)
montáž povrchově na zeď, čtyři upevňovací body